
ZARZĄDZENIE  Nr 211/2020 
Burmistrza Polic 

z dnia 17 września 2020 r. 
 
w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa na zajęciach dla dzieci i młodzieży 
prowadzonych w świetlicach osiedlowych i wiejskich na terenie gminy Police 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378/, w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 
zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii /Dz.U. z 2020 r. poz. 964 z późn. zm./ 
zarządzam , co następuje: 
 

§ 1. W związku z otwarciem świetlic osiedlowych i wiejskich na terenie gminy Police, 
wprowadzam procedury bezpieczeństwa na zajęciach dla dzieci i młodzieży prowadzonych w 
w/w świetlicach, stanowiące załączniki nr 1 – 16  do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 


